

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	азрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Аппарат																							
279	Помощник генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления																							
280	Генеральный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
281	Заместитель генерального директора по экономике и финансам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
282	Главный инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
283	Заместитель генерального директора по качеству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
284	Советник генерального директора по научно-техническому развитию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
285	Заместитель генерального директора по режиму и безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АХО																							
286	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
287	Транспортировщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
288	Уборщик служебных помеще-													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A	ний																						
289 A(2 88A)	Уборщик служебных помеще- ний													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
290 A(2 88A)	Уборщик служебных помеще- ний													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
291 A(2 88A)	Уборщик служебных помеще- ний													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
292 A(2 88A)	Уборщик служебных помеще- ний													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
293 A(2 88A)	Уборщик служебных помеще- ний													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
294 A(2 88A)	Уборщик служебных помеще- ний													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295 A(2 88A)	Уборщик служебных помеще- ний													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
296 A(2 88A)	Уборщик служебных помеще- ний													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
297	Рабочий комплексной уборки													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Метрологический отдел																							
298	Ведущий инженер-метролог													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
299	Инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300	Ведущий инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
301	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
302	Главный метролог-начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
303	Инженер 1-й категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АТХ																							
304	Водитель 3 класса	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
305	Медсестра												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа аренды																							
306	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
307	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ИЦ																							
308 А	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
309 А(3 08А)	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
310 А(3 08А)	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
311 А	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
312 А(3 11А)	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
313 А(3 11А)	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
314	Инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
315	Инженер 1-й категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
316	Инженер 1-й категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
317	Начальник испытательного центра												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
318	Регулировщик радиоэлектрон-	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ной аппаратуры и приборов 4-го разряда																						
320	Старший лаборант													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321	Старший лаборант													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
322	Старший лаборант													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
323	Старший лаборант												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
324	Старший лаборант													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
325	Старший лаборант													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
326	Старший лаборант													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
327	Техник 1-й категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
328	Техник 1-й категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
329	Техник 1-й категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
330	Техник 1-й категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Канцелярия																							
331	Заведующий архивом													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
332	Инспектор													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
333	Инспектор													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
334	Инспектор													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
335	Старший инспектор													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПФХИ																							
336	Лаборант													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-технический отдел																							
337	Ведущий инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
338	Инженер по научно-технической информации													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
339	Инженер по научно-технической информации													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340	Инженер по патентной и изобретательской работе													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
НПК ККиФ																								
319	Техник													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
341 А	Ведущий инженер-технолог													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
342 А(3 41А)	Ведущий инженер-технолог													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
343 А(3 41А)	Ведущий инженер-технолог													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
344	Галтовщик				2										2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
345	Слесарь-сборщик				2										2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
346 А	Инженер													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347 А(3 46А)	Инженер													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
348 А(3 46А)	Инженер													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
349	Инженер по снабжению													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350 А	Инженер-технолог													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351 А(3 50А)	Инженер-технолог													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
352	Ведущий инженер-технолог													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353	Инженер-экономист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354 А	Литейщик радиокерамики и ферритов				2										2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
355 А(3 54А	Литейщик радиокерамики и ферритов				2										2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
356	Мастер				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
357	Наладчик технологического оборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
358 А	Начальник бюро												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
359 А(3 58А)	Начальник бюро												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
360 А(3 58А)	Начальник бюро												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
361	Начальник производства КК												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
362	Начальник производства КФ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
363 А	Начальник участка												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
364 А(3 63А)	Начальник участка												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
365 А(3 63А)	Начальник участка												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
366 А(3 63А)	Начальник участка												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
367	Начальник НПК												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
368 А	Оператор станков с программным управлением				2								2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
369 А(3 68А)	Оператор станков с программным управлением				2								2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
370	Паяльщик радиодеталей	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
371 А	Резчик радиокерамики и ферритов				2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
372 А(3 71А)	Резчик радиокерамики и ферритов				2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
373 А	Сборщик радиодеталей				2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
374 А(3 73А)	Сборщик радиодеталей				2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
375	Слесарь-ремонтник				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
376	Старший научный сотрудник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
377 А	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
378 А(3 77А)	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
379 А(3 77А)	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
380 А(3 77А)	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
381	Техник-экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК КОД																							
382	Ведущий инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
383	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
384	Ведущий инженер									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
385	Ведущий инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
386	Ведущий инженер-технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
387	Главный технолог направления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
388	Грузчик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
389	Заместитель начальника груп-												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	пы																						
390 А	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
391 А(3 90А)	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
392 А	Инженер 1-й категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
393 А(3 92А)	Инженер 1-й категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
394	Контролер деталей и приборов												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
395	Лаборант												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
396	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6-го разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
397	Намотчик секций конденсаторов				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
398 А	Начальник лаборатории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
399 А(3 98А)	Начальник лаборатории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
400	Начальник производства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
401	Начальник службы вспомогательного производства												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
402	Начальник участка												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
403	Начальник филиала СГП												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
404	Начальник НПК												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
405	Резчик пленок и фольги				2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
406	Старший лаборант				2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
407	Старший техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
408 А	Старший техник				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
409 А(4	Старший техник				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
08А)																							
410 А(4 08А)	Старший техник				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
411 А(4 08А)	Старший техник				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
426	Начальник участка												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК ПП																							
412	Измеритель электрических параметров радиодеталей												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
413	Инженер-программист 3-й категории												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
414	Ведущий инженер				2								2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
415	Инженер-технолог 3-й категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
416	Сборщик радиодеталей 4-го разряда				2								2	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
417	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
418	Лаборант	3.1												2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
419	Начальник НПК													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
421	Ведущий инженер-технолог	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
422	Прессовщик изделий электронной техники				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
423	Прессовщик изделий электронной техники				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
424	Сборщик радиодеталей 4-го разряда				2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
425	Слесарь-инструментальщик 5-го разряда				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
427 А	Техник				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
428 А(4 27А)	Техник				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
429	Техник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
431	Фрезеровщик 5-го разряда				2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
515	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4-го разряда	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
647	Сборщик радиодеталей 2-го разряда				2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК ЭК																							
432 А	Ведущий инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
433 А(4 32А)	Ведущий инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
434 А(4 32А)	Ведущий инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
435 А(4 32А)	Ведущий инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
436	Ведущий инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
437	Ведущий инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
438	Измеритель электрофизических параметров изделий электронной техники 4 - разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
439	Ведущий инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
440	Ведущий инженер-технолог													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
441 А	Ведущий инженер-технолог													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
442 А(4 41А)	Ведущий инженер-технолог													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
443	Инженер	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
444	Инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
445	Инженер				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
446	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
447	Инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
448	Инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
449	Инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
450	Инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
451	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
452	Инженер				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
453	Инженер				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
454	Инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
455	Инженер 2-й категории				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
456	Инженер 2-й категории	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
457	Инженер-конструктор 2-й категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
458	Инженер-механик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
459 А	Инженер-экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
460 А(4 59А)	Инженер-экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
461 А(4 59А)	Инженер-экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
462	Лаборант												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
463	Лаборант													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
464	Лаборант													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
465	Лаборант	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
466	Лаборант													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
467	Лаборант	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
468	Лаборант				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
469	Наладчик технологического оборудования				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
470	Наладчик технологического оборудования				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
471	Наладчик технологического оборудования				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
472	Наладчик технологического	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	оборудования 3-го разряда																						
473 А	Начальник лаборатории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
474 А(4 73А)	Начальник лаборатории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
475	Начальник НПК																						
476	Начальник сектора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
477	Регулировщик радиоэлектрон- ной аппаратуры и приборов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
478	Сборщик радиодеталей 3-го разряда				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
479	Сборщик радиодеталей 4-го разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
480	Сборщик радиодеталей 4-го разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
481	Слесарь механосборочных ра- бот 5-го разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
482	Спекальщик				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
483	Старший лаборант													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
484	Старший лаборант													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
485	Старший лаборант													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
486	Старший лаборант													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
487	Старший лаборант													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
488	Техник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
489	Техник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
490	Техник	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
491	Техник				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
492	Техник				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
493	Техник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
494	Техник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
495	Техник	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
496	Техник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
497	Техник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
498	Техник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
499	Техник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
500	Техник				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
501	Техник 1-й категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
502	Техник 1-й категории	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
503	Техник 1-й категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
504	Техник 1-й категории	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
505	Техник 1-й категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
506	Техник 1-й категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
507	Техник 2-й категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПО НПР Фид																							
508	Ведущий инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
509	Ведущий инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
510	Ведущий инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
511	Ведущий инженер-конструктор													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
512	Ведущий инженер-технолог													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
513	Ведущий инженер-технолог													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
514	Ведущий инженер-технолог													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
516	Заместитель начальника НПО по организационно-хозяйственной части													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
517	Инженер													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
518	Инженер													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
519	Инженер по качеству													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
520	Инженер-конструктор													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
521	Инженер-контролер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
522	Инженер-механик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
523	Инженер-технолог													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
524	Инженер 1-й категории				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
525	Инженер-технолог 1-й категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
526	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
527 А	Лаборант	2			2								2	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
528 А(5 27А)	Лаборант	2			2								2	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
529	Лакировщик плат	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
530	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 2-го разряда	2			2									2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
531	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 3-го разряда	2			2									2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
532	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 3-го разряда	2			2									2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
533	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 3-го разряда	2			2									2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
534	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4-го разряда	2			2									2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
535	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 4-го разряда	2			2									2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
536	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5-го разряда	2			2									2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
537	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5-го разряда	2			2									2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
538	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6-го разряда	2			2									2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
539	Наладчик технологического оборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
540	Начальник НПК ИПИД - началь-												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ник лаборатории ИПиД																						
541	Начальник НПК ННР												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
542	Начальник НПК ЭКИТ - начальник конструкторско-технологической лаборатории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
543	Начальник НПО ННР Фид												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
544	Начальник производства												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
545	Начальник сборочного участка	2											2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
546	Начальник технологического участка производства ЭКИТ												2	3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
547	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5-го разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
548	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов 5-го разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
549	Слесарь-сборщик 3-го разряда				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
550	Старший лаборант	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
551	Старший научный сотрудник													2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
552	Техник А													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
553	Техник А(5 52А)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
554	Техник А(5 52А)													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
555	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
556	Экономист													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОВТД													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
557	Заведующий техническим архивом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
558	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
559	Оператор копировальных и множительных машин А												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
560 А(5 59А)	Оператор копировальных и множительных машин												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
561 А	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
562 А(5 61А)	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОГТ																							
563	Ведущий инженер-конструктор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
564	Главный технолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
565	Инженер-конструктор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
566	Инженер-технолог 1-й категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
567	Токарь 6-го разряда			2				2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
568	Фрезеровщик 6-го разряда			2				2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОС																							
569	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
570	Инженер 1-й категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
571 А	Инженер 2-й категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
572 А(5 71А)	Инженер 2-й категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
573 А(5 71А)	Инженер 2-й категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
574	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОМТС																							
575	Заведующий складом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОНИС																							
576	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
577	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел ИТ																							
578	Администратор вычислитель-												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A	ной сети																						
579 A(5 78A)	Администратор вычислитель- ной сети												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
580 A(5 78A)	Администратор вычислитель- ной сети												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
581 A(5 78A)	Администратор вычислитель- ной сети												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
582	Ведущий специалист по ин- формационной безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
583	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
584	Специалист по информацион- ной безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
585 A	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586 A(5 85A)	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел специальной связи																							
587	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по организации и планированию закупочной деятельности																							
588	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
589 A	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
590 A(5 89A)	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
591 A(5 89A)	Специалист по закупкам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел по работе с персоналом																							
592 А	Специалист по персоналу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
593 А(5 92А)	Специалист по персоналу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по учету и отчетности																							
594 А	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
595 А(5 94А)	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
596	Бухгалтер 1-й категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
597	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
598	Главный бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
599	Заместитель главного бухгалтера по управленческому учету и отчетности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
600	Заместитель главного бухгалтера по отчетности и налоговому учету												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
601 А	Начальник группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
602 А(6 01А)	Начальник группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
603	Программист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
604	Специалист по сопровождению программных продуктов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продаж																							
430	Специалист по продажам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
605	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
606	Комплектовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
607	Ведущий специалист по продажам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
609	Оператор автоматизированных систем												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
610	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел развития производственных систем																							
611	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического контроля																							
612	Ведущий инженер по качеству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПУ СВЧ																							
613 А	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
614 А(6 13А)	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
615 А(6 13А)	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
616	Измеритель электрофизических параметров изделий электронной техники 5-разряда	2												2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
617 А	Инженер-технолог	3.1												2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
618 А(6 17А)	Инженер-технолог	3.1												2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
619	Инженер-технолог 1-й категории	3.1												2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
620	Инженер-технолог 2-й категории	2												2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
621	Начальник ПУ СВЧ												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
622	Оператор станков с программным управлением			2										2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
623	Технический руководитель												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ПЭО																							
624	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
625	Ведущий экономист по труду												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
626	Ведущий специалист по нормированию труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
627 А	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
628 А(6 27А)	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
629 А(6 27А)	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
630 А(6 27А)	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Режимно-секретный отдел																							
608	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЭМО																							
631	Ведущий инженер-экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
632	Жестянщик			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
633	Инженер 1-й категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
634	Руководитель проекта по техническому перевооружению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
635	Лифтер 1-го разряда				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
636	Лифтер 1-го разряда				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
637	Мастер по комплексному обслуживанию и ремонту зданий			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
638 А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3-го разряда			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
639 А(6 38А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3-го разряда			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
640 А(6 38А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3-го разряда			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
641	Слесарь-сантехник-	2		2	2				2	2		2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	электрогазосварщик 4-го разряда																						
642 А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6-го разряда			2	2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
643 А(6 42А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6-го разряда			2	2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
644	Мастер			2	2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЭО																							
645	Ведущий инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
646	Инженер 2-й категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ГО и ЧС																							
648	Ведущий специалист по пожарной безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК ККиФ																							
649	Окрасчик приборов и деталей	2			2									3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
ФОК																							
420	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.11.2023 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Григорьев Александр Юрьевич
(ФИО)

11.12.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности
(должность)

(подпись)

Перов Александр Валентинович
(ФИО)

11.12.2023
(дата)

Руководитель управления по работе с персоналом
(должность)

(подпись)


Носкова Ирина Сергеевна
(ФИО)

11.12.2023
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4315

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Давлетшин Игорь Михайлович

(ФИО)

23.11.2023 г.

(дата)